
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Yeni Amerikan Tuzağı: Ahmed eş-Şara, Washington ve Tel Aviv'in 
Lübnan'daki Hesaplarını Kapatması İçin Mi Yönlendiriliyor? 

 

Haber:  

Şara neden 'Sanki Suriye yarın sabah Lübnan'ı işgal edecekmiş gibi' dedi 
ve neden Hristiyan bir medya kuruluşunu seçti? Lübnan medyasının bir kısmı 
onun 'hilafet devleti' olarak niteledikleri yapıyla alay etti; Türk medyası onu 
övdü; İbranice yayın yapan medya ise onun Lübnan'daki İran yanlısı grupla 
aynı masadaki tutumunu yorumluyor! (Ra'y el-Yevm'den uyarlanmıştır) 

 

Yorum:  

ABD Başkanı Trump, Ahmed Şara’yı Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan ile 
işbirliği içinde atadığını açıklamış ve Suriye’de iyi işler yaptığından ve harika bir 
iş çıkardığından dolayı onu bolca övmüştür. Trump, yaptığı açıklamalarda ve 
televizyon röportajlarında Netanyahu’ya şunları söyledi: “Lübnan'ı bırak ve işi 
Şara'ya devret; çünkü Lübnan meselesi ve Hizbullah ile muamele edebilecek 
olan Şara'dır ve o bu meseleyi çözüme kavuşturabilir.” 

Yapılan bu açıklamalar ve bunlara müteakip Ahmed Şara’dan gelen işaretler, 
Lübnan ve ordusunun bunu muktedir olamadıklarından ve Yahudi varlığının, 
ucuz maliyetli dronların ordusunu avladığı ve bizzat varlıktan önce Amerika'nın 
istemediği çok ağır bir faturaya mal olduğu saha savaşını sonuçlandırmada 
başarısız olduğundan dolayı İran Partisi dosyasını sonlandırmak için onun 
(Şara) resmen görevlendirildiğine dair zımni bir onayı yansıtmaktadır. Bu da bu 
varlığın, tüm kendi imkânlarına ve destekçilerinin imkânlarına rağmen bunu 
başarmaya muktedir olmadığının açık bir kanıtıdır; o halde bu dosyayı Amerika 
ve onun beslemesi adına kesin bir şekilde çözüme kavuşturup kapatmaları ve 
bunun sonucunda ortaya çıkan kayıpları üstlenmeleri için mesele neden 
Müslümanlara havale edilmesin ki?! 

Lübnan cephesine doğru sevk edilen devasa Suriye askeri yığınakları, 
Ahmed Şara’nın bu kirli işe karıştığının kanıtlarından biri sayılmakta olup bu 
iğrenç eylemin gerekçeleri pazarlanacaktır; bu gerekçelerden biri Halep’te 
meydana gelen bombalamalar olup bir diğeri ise İran partisinin, devrik Beşar 
Esad döneminde Suriye halkına yaptıklarını unutmanın mümkün olmadığıdır. 

Amerika, Suriye’yi İran’ın partisi dosyasını çözüme kavuşturmaya sürüklemek 
isterken, aslında bölgedeki kartları yeniden karmayı ve onun elinde geriye kalan 
gücü de boşaltmayı istemektedir. Aksi hâlde Ahmed Şara'yı, Suriye topraklarına 
çöreklenen ve gece gündüz ona saldıran işgal güçlerine karşı sessiz kalıp kılını 
dahi kıpırdatmayarak tek kelime dahi etmezken ancak tek bir sent bile 
harcamadan ve tek bir kurşun dahi atmadan ve tek bir savaş gemisini bile 
harekete geçirmeden hedeflerini gerçekleştirmek isteyen Amerika'nın planlarına 



karışmaya iten şey nedir? Böylece Amerika bir taşla birkaç kuş vuracak ve Orta 
Doğu dosyasını sonlandıracaktır; çünkü İran eli kolu bağlı bir şekilde 
durmayacak; aksine mezhepsel yönleri ve kendisi ile Lübnan’daki Şiileri hedef 
alan Amerikan planlarının bir parçası olarak gördüğü bu askerî operasyonu göz 
önünde bulundurarak müttefikini ve partisini kurtarmak için müdahalede 
bulunacaktır. Böylece Müslümanlar, Sünni ekseni ve Şii ekseni olmak üzere iki 
eksene bölünmüş olacak ve bu savaşın ruhu, toplanma ve ribat toprakları ve 
Daru'l İslam'ın merkezi olan Şam topraklarında dönecektir! Böylece de Amerika, 
askeri gücüyle gerçekleştirmekten aciz kaldığı şeyleri gerçekleştirmiş olacaktır. 
Allah'ım! Onların tuzaklarını kendi başlarına geçir ve kötülük çemberini onların 
üzerine çevir. 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Salim Ebu Sebeytan 

 


